
栃中央会発第７２号  

 令和５年７月４日  

 

会  員  各  位 

                                                栃木県中小企業団体中央会 

                                                   会 長   横 倉 正 一 

                                                                （公印省略） 

 

「第 75 回中小企業団体全国大会（宮城大会）」参加者の募集について 

 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本会の運営につきましては、日頃から格別なるご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、第 75 回中小企業団体全国大会が、宮城県仙台市「仙台国際センター」にて開催される

運びとなりました。 

本大会は、全国の中小企業団体の代表者が一堂に会し、地域を支える中小企業が連携して我

が国経済の躍進に取り組んでいくという決意を内外に表明するとともに、中小企業振興対策の

更なる拡充強化を国等に要望することで、安定した中小企業の成長と豊かな地域社会の実現を

図ることを目的に開催されます。 

つきましては、本大会の成功に向けて、会員組合の皆様より多数のご参加を賜りたく、下記

のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開 催 日 時  令和５年 10月 11 日（水）14 時～16時 30 分 

２ 開 催 場 所  仙台国際センター展示棟（宮城県仙台市青葉区青葉山無番地） 

３ 大 会 内 容  別添「開催要綱」のとおり 

４ 募 集 人 員  約 40 名 

５ 大会参加料  １人 6,000 円 

６ 申込方法等  別添「参加申込書」又は本会ホームページから申込書をダウンロードし、 

FAX 又はメールにて７月 21 日(金)までにお申し込み下さい。 

 

※ 当日は現地集合・現地解散となります。 

※ 大会参加料につきましては、後日請求いたします。お申し込み後のご返金は出来ません 

ので予めご了承下さい。 

 

【お問合せ先】 

栃木県中小企業団体中央会（全国大会担当：日詰
ひづめ

、曽田
そ た

） 

TEL：028-635-2300 / FAX：028-635-2302 


